
1 T:_ ]).r~1Lr-\ <"V1V '-./J.\.SKJ
w SUJPSKlT

REKTORAT
76-200 SŁUPSK ul Boh Westerplatte 6':

tel. 59 84 05 930 hl( 1:0 q,< "" Q'l,l: Zarządzenie nr Rl0210/34a/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 9 maja 2012 roku

w sprawie powołania Opiekunów Praktyk z ramienia Akademii Pomorskiej w Słupsku
w ramach projektu pn. ,,Praktyka bez wad - nowa jakość w kształceniu nauczycieli"

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 3 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Opiekunów Praktyk z ramienia Akademii Pomorskiej w Słupsku w następującym składzie:

l) dr Jolanta Maciąg
2) mgr Bartosz Miodek
3) mgr Tomasz Dobrowolski
4) mgr Joanna Król-Mazurkiewicz
5) mgr Monika Lipner
6) dr Andrzej Laskowski

§2

l. Opiekunowie Praktyk z ramrema Akademii Pomorskie w Słupsku zostali powołani w celu
sprawowania opieki merytorycznej i formalnej nad studentami specjalności pedagogika
wczesnoszkolna i przedszkolna odbywającymi praktykę pedagogiczną w placówkach
wyznaczonych w ramach realizacji projektu pn. "Praktyka bez wad - nowa jakość
w kształceniu nauczycieli" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

2. Działania podejmowane przez Opiekunów Praktyk będą zgodne z Programem Praktyk
Pedagogicznych oraz Regulaminem Praktyk obowiązującym dla specjalności pedagogika
wczesnoszkolna i przedszkolna.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


